Приказ Росстандарта от 25.05.2017 N 435-
СТ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ
ПРИКАЗ

от 25 мая 2017 г. N 435-ст
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ ОТ 8 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 2004-СТ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
НАЦИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. N 162-ФЗ «О стандартизации в
Российской Федерации», а также с учетом обращения технического комитета по
стандартизации «Научно-техническая информация, библиотечное и издательское дело»
приказываю:
Внести в пункт 1 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии от 8 декабря 2016 г. N 2004-ст «Об утверждении национального стандарта
Российской Федерации» изменение, заменив слова «1 июля 2017 года» словами «1 июля 2018
года«.

Заместитель Руководителя
А.П. ШАЛАЕВ

https://kontursverka.ru/zakonodatelstvo/prikaz-rosstandarta-ot-25-05-2017-n-435-st
https://kontursverka.ru/zakonodatelstvo/prikaz-rosstandarta-ot-25-05-2017-n-435-st
https://kontursverka.ru/zakonodatelstvo/prikaz-rosstandarta-ot-25-05-2017-n-435-st
http://kontursverka.ru/news/prikaz-rosstandarta-ot-08-12-2016-n-2004-st
http://kontursverka.ru/news/prikaz-rosstandarta-ot-08-12-2016-n-2004-st
http://kontursverka.ru/news/prikaz-rosstandarta-ot-08-12-2016-n-2004-st
http://kontursverka.ru/news/prikaz-rosstandarta-ot-08-12-2016-n-2004-st